第２２回やまどりオープン卓球大会実施要項
女性卓球愛好者各位
伊勢原市卓球協会

標記大会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内いたします。

－　記　－

日　　付：令和７年１０月　７日（火）
会　　場：伊勢原市体育館　大体育室　小体育室
　　　　　　（伊勢原市西富岡320  ☎0463-92-3536）
時　　間：９時００分まで集合　（９時３０分開会式・試合開始）～２１時まで
共　　催：伊勢原市卓球協会
主　　管：伊勢原市ママさん卓球協会
後　　援：伊勢原市　伊勢原市スポーツ協会
協　　賛：日本卓球株式会社
種　　目：ダブルス戦　ランク別（Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ）ブロックリーグ方式
参加資格：女性卓球愛好者
参加料　：ダブル１ペア／１６００円（伊勢原市卓球協会登録チームは１４００円／１ペア）
ルール　：現行日本卓球ルールで行いますがタイムアウトは適用除外とします。
使用球　：公認球　ニッタクプラ３スタープレミアム
表　　彰：各ブロック１位・２位　表彰
試合形式：リーグ戦
　　　　　いずれの試合も１１本５ゲームマッチとします。
申込締切：令和７年　８月２６日（火）
組合せ日：令和７年　９月　９日（火）
申込方法：１.所定の申込み用紙に必要事項を記入し、以下の申込先に郵送、もしくはメールにて
申込みください。
　　　　  ２.参加料は、申込締切日までに銀行またはゆうちょ振込みにて以下の振込み先に入金
ください。振り込み手数料は申し込み者にて負担願います。
尚、当日現金での支払いは受付しません。
　　　　【振込み先】　※チーム名、責任者名を記入してください。
　　　　　　　ゆうちょ銀行　口座番号５７５１８５１　イセハラシタッキュウキョウカイ宛
　　　　　　　１．ゆうちょ銀行　から　ゆうちょ銀行に振り込む場合
　　　　　　　　　　【記号】１０２９０　【番号】５７５１８５１
　　　　　　　２．他の銀行　から　ゆうちょ銀行に振り込む場合
　　　　　　　　　　【店名】〇二八　（読み　ゼロニハチ）
　　　　　　　　　　【店番】０２８【預金種類】普通預金【口座番号】０５７５１８５

申込先　：①Eメール：メールアドレス　iseharatta@yahoo.co.jp
　　　　　件名に「やまどりオープン大会申し込み　○○」（○○にはチーム名）と入力してください。
　　　　　また、メールでの申し込みの場合は事務局から返信メールをします。申し込み後、
平日数日後で返信が来てない場合はメール再送にて再確認願います。
（担当不在や週末に申し込みされた場合、返信に数日かかる場合があります。）
②郵送
〒２５９－１１４１　伊勢原市上粕屋２７６－５　佐藤　洋子 宛

問い合わせ先：　佐藤　洋子 宛　ＴＥＬ：０９０－８１７６―８８９５

注意事項：（１）申込締切後の受付は、いたしません。
　　　　  （２）電話・ＦＡＸによる申込みは、受付けません。
　　　　　（３）申込みいただくと参加料は、返却できません。
　　　　　（４）申込み締切後にキャンセルがあった場合は、参加料を支払って頂きます。
　　　　　（５）参加者は、必ずゼッケンを着用してください。
　　　　　（６）参加者変更は、当日会場で受付しますがランクの変更はできません。
（７）会場の駐車場は伊勢原市総合公園第３又は４駐車場を利用願います。

　※傷害保険について
　　本大会は、参加者の皆さんに傷害保険をかけて運営します。

[bookmark: OLE_LINK1]卓球協会HPは[image: ]

image1.png